[bookmark: _GoBack]INDICAÇÃO Nº 1605 / 2018

Senhor Presidente,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicitar ao setor responsável da Administração Pública  junto à CEMIG  visando a troca de um poste na Rua Antonio Scodeller, em frente à empresa Adubo Real, no bairro Faisqueira.

JUSTIFICATIVA

A presente indicação se justifica, devido aos inúmeros pedidos de moradores desta região a este vereador, que relatam que o poste está em risco de cair, fato que se ocorrer irá causar um acidente no local.

Sala das Sessões, 11 de dezembro de 2018.

	Campanha

	VEREADOR

 (
ENCAMINHE-SE
Sala das
Reuniões

11
 de dezembro de 2018
)